[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________
                                                                          № ___

	г. Завитинск

О внесении изменений в постановление главы Завитинского муниципального округа от 24.09.2014 № 365/1
В целях актуализации муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Завитинского муниципального округа», утвержденной постановлением главы Завитинского муниципального округа от 24.09.2014 № 365/1
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа от 24.09.2014 № 365/1 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Завитинского муниципального округа» (с изменениями от 07.07.2022 № 600) следующие изменения:

          Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пп.1.4. пункта 1 постановления главы Завитинского муниципального округа от 07.07.2022 № 600.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                          С.С.Линевич